

Racedays ApS

**Nordgaden 51A
Snebjerg
7400 Herning**

CVR-nr. 38 77 50 30

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juli 2023

Michael Schuster Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Racedays ApS
Nordgaden 51A
Snebjerg
7400 Herning

CVR-nr.: 38 77 50 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Herning

Direktion

Michael Schuster Overgaard, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at afholde lovligt streebrace i Danmark og anden hermed beslægtet virksomhed.

Racedays ApS afholder arrangementer eller rådgiver andre, primært klubber, med opsætning, sikkerhed og godkendelse omkring afviklingen af lovligt gaderæs.

Racedays ApS arbejder med lovligt streebrace også kaldet gaderæs. Deres mål er at få udbredt et lovligt alternativ til det ulovlige ræs, også kaldet gaderæs, der foregår i Danmark. Racedays ApS hjælper politi og kommuner med at få flyttet det ulovlige gaderæs over til mere kontrollerede og lovlige rammer.

Gaderæs foregår på en offentlig vej, men den primære forskel på lovligt og ulovligt ræs er sikkerheden, forsikring og godkendelser fra politiet og kommunerne. Derfor er sikkerheden for bilernes førere og tilskuere essentielt for afviklingen. Ved afviklingen af sådan et arrangement, er der et kæmpe set-up. Det kræver mange at løse opgaven, derfor er arbejdskraften frivillige. Racedays ApS har omkring 30 frivillige, som hjælper på skift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 28.690, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 121.852.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	<u>94.675</u>	<u>2.446</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-51.109</u>	<u>-60.175</u>
Resultat før finansielle poster		43.566	-57.729
Finansielle omkostninger		<u>-14.876</u>	<u>-12.801</u>
Årets resultat		<u>28.690</u>	<u>-70.530</u>
Overført resultat		<u>28.690</u>	<u>-70.530</u>
		<u>28.690</u>	<u>-70.530</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.244	73.352
Materielle anlægsaktiver		<u>22.244</u>	<u>73.352</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.244</u>	<u>73.352</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.643
Periodeafgrænsningsposter		28.992	16.609
Tilgodehavender		<u>84.992</u>	<u>18.252</u>
Likvide beholdninger		<u>210.693</u>	<u>52.177</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>295.685</u>	<u>70.429</u>
Aktiver i alt		<u><u>317.929</u></u>	<u><u>143.781</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-171.852	-200.542
Egenkapital		-121.852	-150.542
Selskabsdeltagere og ledelse		303.310	266.041
Langfristede gældsforpligtelser		303.310	266.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.254	4.975
Anden gæld		132.217	23.307
Kortfristede gældsforpligtelser		136.471	28.282
Gældsforpligtelser i alt		439.781	294.323
Passiver i alt		317.929	143.781
Særlige poster	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-200.542	-150.542
Årets resultat	0	28.690	28.690
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>-171.852</u>	<u>-121.852</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Som følge af COVID-19 har selskabet i sidste regnskabsår modtaget tilskud fra de offentlige kompensationer til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget ”omsætningskompensation”. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Kompensation for omsætning	<u>0</u>	<u>152.000</u>
	<u>0</u>	<u>152.000</u>